ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ TRUNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 44/TB-UBND Kỳ Trung, ngày 21 tháng 10 năm 2024

 THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc Trạm y tế xã Kỳ Trung

 Thực hiện Văn bản số 447/DDCN-PTDV, ngày 15 tháng 10 năm 2024 của

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp về việc

thông báo kế hoạch triển khai thi công các công trình thuộc dự án Đầu tư xây dựng,

cải tạo và nâng cấp cơ sở hạ tầng, cung cấp trang thiết bị cho các Trạm Y tế xã trên

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, vay vốn ADB.

 Ủy ban nhân dân xã Kỳ Trung thông báo như sau:

 Kể từ ngày 23/10/2024, Trạm y tế xã Kỳ Trung tạm thời chuyển trụ sở làm

việc về tại phòng Thư viện UBND xã, đặt tại trụ sở Đảng ủy – HĐND - UBND –

UBMTTQ xã, thôn Trung Sơn, xã Kỳ Trung (Dãy nhà Bộ phận một cửa cũ của

UBND xã).

 Số điện thoại và các thông tin liên quan khác không thay đổi.

 *Lưu ý: Trong thời gian trụ sở Trạm y tế sửa chữa để đảm bảo an toàn cho

bệnh nhân, trạm y tế không thực hiện việc đỡ đẻ.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để nhân dân và các tổ chức, cá nhân được biết

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các thôn

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu: VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hà Tuyên

		hatuyen.kytrung@hatinh.gov.vn
	2024-10-21T16:58:59+0700

		2024-10-21T17:05:45+0700